

Elkurianie - pomoc

[Przekazy Wszechświata](#)

Polubiono stronę · [31 maja o 16:20](#) · 

Elkurianie

<https://www.facebook.com/PrzekazyWszechswiata/videos/vb.1536800029961464/1541937782781022/?type=2&theater>

PRZEKAZ Z DNIA 02.05.2016

My Elkurianie będziemy do Was mówić.

Znajdujemy się na orbicie Ziemi, 325 km od niej, we własnym statku kosmicznym, niewidzialnym dla Waszych ludzkich oczu.

Emituje on niewyobrażalną dla Was energię, określaną jako kosmiczny perkul czasu. Jest ona wytwarzana w specjalnej tłoczni krystaliczno-statycznej.

Jej zadaniem jest przenikać wszelkie struktury żywe, napotkane na swojej drodze. Strumień krystaliczny owej energii jest skierowany obecnie na Ziemię.

Ma to na celu zwiększyć pulsację Waszych cząsteczek - wszystkich żywych organizmów. Jest to niezbędne dla Waszego dalszego istnienia oraz wszystkich organizmów, które chcą przetrwać w przestrzeniach, o których jeszcze nie wiecie.

Wielowarstwowe działanie strumienia, zwiększa jego skuteczność.

Wnika on we wszystkie formy istnienia. Jego działanie jest zdeterminowane przekształcaniem form życia z jednych struktur w drugie - inne, zachowując przy tym czystość egzystencji.

Strumienie krystaliczne mają na celu zbliżyć Wasze istnienie do istnienia w boskości i czystości energetycznej. Jest to działanie falowe, pulsujące i wnikające w najgłębsze obszary globu ziemskiego.

Fale te nie są odbijane, lecz wnikają głęboko w cząstki i struktury.

Przesył tych fal następuje stopniowo, z różną wibracją i częstotliwością. Gdy nastąpi pełne nasycenie odbioru tych fal,

zaprzestaniemy ich przesyłania.

Trójdzielność atomowo-jądrowa ma na celu poprawienie struktur molekularnych cząsteczek, nie zaś ich unicestwienie.

Trójdzielność jest bardzo ważnym elementem przenikania i wchłaniania promieni krystalicznych. Ma to na celu spotęgować egzystencję terażniejszych cząsteczek organizmów żywych do egzystencji trójdzielnej złożonej.

Następstwem tego jest większa odporność organizmów żywych na wszelkie czynniki zewnętrzne, pochodzące z Waszego kosmosu, w tym promieniowanie espirowe i koliczne. Dochodzą one z głębokich przestrzeni kosmicznych, bez Waszej wiedzy, Waszego udziału czy chęci. Blokują one rozwój Waszych struktur empirycznych, tym samym zachowując Wasz egzystencjalizm na tym samym poziomie. Promieniowanie krystaliczne skutecznie unicestwia i likwiduje promieniowania, które są negatywne dla Waszego istnienia i rozwoju. Jest to nasz projekt, bardzo ważny. Dlatego podchodzimy do tego zadania z pełnym szacunkiem i determinacją.

Będziemy Was wspierać w dalszym rozwoju fizyczno-egzystencjonalnym, opcjonalnym do innych istnień, jakie znamy, i z jakich my jesteśmy. Nie jesteśmy istnieniem tylko fizycznym. Ten proces był zakończony wiele epok temu (epoka czasowa- pojęcie względne, gdyż czas nie istnieje).

Nasze istnienie jest formą przekazu wszechświata. Harmonizuje ono z najdalszymi gatunkami z odległych galaktyk. Istnień tych jest wiele. Na Wasze liczby są to biliony.

My jesteśmy formą egzystencjonalną, krystaliczno-wodną. Jesteśmy zauważalni dla siebie i innych form, o takiej samej lub zbliżonej strukturze.

Wasz gatunek przechodzi obecnie zmiany. Są one potrzebne w Waszym istnieniu i przekształcaniu formy z fizycznej na egzystencjonalną. Procesy przebiegają stopniowo, zgodnie z zamierzeniami czasowymi.

Odbiór na fale krystaliczne, na promieniowanie radianowe jest pomyślny. Nie zostawimy Was w tym procesie. Nadzorujemy i regulujemy strumienie krystaliczne, aby wszystko odbywało się w pełnej harmonii ze wszechświatem. Jesteśmy Waszymi przyjaciółmi i

pomocnikami w realizacji tego założenia. Potrwa jeszcze jakiś czas napełnianie trójdzielne.

Będziemy Was informować o przebiegu naszej misji.

Jesteśmy z Wami.

Kiedyś nas zobaczycie.

Pozdrawiamy Elkurianie

<http://kochanezdrowie.blogspot.com/2016/11/przekazy-wszechswiata-przekaz-z-dnia.html>

PRZEKAZ Z DNIA 13.11.2016

Witajcie, Musimy powiedzieć coś bardzo ważnego. Misja nasza już powoli dobiega końca. Napełnianie trójdzielne zostaje zakończone. Następuje jeszcze przesył energii, wzmacniającej działanie cząsteczek. Molekuły są urzeczywistnione. Ich potencjał zostaje powiększany. Potrwa to jeszcze jakiś czas. Jeszcze będziemy na Waszej orbicie. Nie odlatujemy. Będziemy przechodzić w drugą fazę naszego projektu. Będzie ona polegać na złożonym oddziaływaniu pierwiastków potrójnie podzielonych, na pierwiastki pierwotnie przysposobione przez cząsteczki promieniowania gamma, na organizmy żywe. Ta faza jest bardzo ważnym punktem i jest potrzebna w dalszym rozwoju jednostek żyjących na Ziemi. Tak samo przebiegał ten proces na innych planetach. Rezultat był zawsze pomyślny. Nie obawiajcie się zatem niczego. Będziemy z Wami. Nadal Was wspieramy. Dążymy do Waszego całkowitego zrozumienia oddziaływania Wszechświata. Powoli Wasze rozumienie rzeczywistości się zwiększa. Przestrzenie się otwierają. Wibracje się zmieniają. Dostosowują się do odbioru innych rzeczywistości. Jesteśmy z Wami. Pozdrawiamy Elkurianie.

Przekazy Wszechświata

Dyskusja:

[5 ponownych udostępnień](#)

4 komentarzy

Komentarze



[Barbara Myk-wiśniewska](#) Szkoda, że to nie działa na członków PO, Nowoczesnej i.t.p. (taki żart)

[Nie lubię](#) · [Odpowiedz](#) · [1](#) · [7 godz.](#)



[Janusz Łuczak](#) Jacku co rozumiesz przez "na złożonym oddziaływaniu pierwiastków potrójnie podzielonych, na pierwiastki pierwotnie przysposobione przez cząsteczki promieniowania gamma, na organizmy żywe."

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [5 min](#)



[Janusz Łuczak](#) czyżby w naszą stronę pędził dżet supernowej ?

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [4 min](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) Janusz ! Poznałem mistycznie wymiary/gęstości 7 i 6 - są to stany ducha. My żyjemy w 3-ciej gęstości / wymiarze w sferze materii ciężkiej. Ale wysoko rozwinięte cywilizacje są w stanie wchodzić technologicznie nawet w 6-tą gęstość. W 6-tej gęstości jest wieczna Światłość [nie światło czy ogień jakie my znamy tylko światłość = energia, która nas stworzyła] - i moim zdaniem w nasze molekuly DNA oni usiłują wszczepić tę właśnie Światłość - usiłują otworzyć cząstki naszych fizycznych ciał na odbiór Światłości. To jest przemiana. A co do tej Światłości - jest ona wszechobecna.

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [Przed chwilą](#)

[Janusz Łuczak](#) ok ale wyraźnie przekazane przez cząstki prom gamma. z wymiarami nie mam problemów chociaż zawsze dzieliłem wymiar czwarty na "cięższy i lżejszy" wymiar trzeci był jednolity. Czyż nie tak?

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [5 min](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) Ja dzielę wymiary fizyczne na wymiar 3 - ciężka materia, w której my obecnie żyjemy oraz na wymiar 4 materii lekkiej przemienionej bliskiej światłu - bo np w formie kul światła pojawiają się liczne UFO na niebie. W 4-tej można już mówić o zmiennokształtności - czyli zdolności przyjmowania dowolnych kształtów, widzeniu muzyki czy słyszeniu obrazów itp. Światłość 6-tej gęstości jest jednak czymś niepojęcie wyższym - jest to praktycznie stan nieśmiertelności i nieskończoności i wszechobecności. Gdy mieliśmy 12 zwojów DNA mieliśmy z tym wymiarem kontakt non stop.

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [Przed chwilą](#)



[Mariimarii Su](#) i mamy nadal

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [2 godz.](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) ujrzałem ten wymiar okiem duszy - ale jest to tak niepojęta ekstaza Miłości i Ognia Niebieskiego - Światłości, że nie da się długo trwać w tym stanie.

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [Przed chwilą](#)